２０２０年７月 21 日

ご家族各位

                                特別養護老人ホーム 恒春の丘

                                   施設長 日 森 昭 子

面会禁止に関してのお願い

 ご家族の皆様におかれましては日頃より当施設の運営につきましてご理解、ご協力を賜り誠にありが

とうございます。

さて、先日 8 月 1 日（土）からの面会についてご案内を送付しましたが、横浜市内の直近 1 週間の人

口 10 万人あたりの累積新規陽性患者数（7 月 15 日時点）1.92 人と感染状況の目安としている 0.5 人を

大きく上回ったため７月２３日（木）より、再度面会を禁止とさせていただくこととなりました。それに

伴いオンライン面会を 8 月 3 日（月）より再開いたします。重ね重ねになりますが恒春の丘の感染症対

策にご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

このお手紙は郵送物（請求書等）の郵送先に指定されている方にのみご案内しております。ご家族間での

情報の共有をお願い致します。

面会に関して

2020 年 7 月 23 日（木）より（当面の間）

感染症対策の為、面会を禁止といたします。

＊施設がお願いする場合はこの限りではありません。その際は職員よりご説明いたします。

＊美容に関しましても 8 月より当面の間中止となります。

＊入所生活に必要な物品の交換・補充、保険証類の受け渡しは事務所で可能です。

 平日は 10：00～17：00、土・日・祝祭日に来られる場合は事前（平日）にお電話頂ければ幸い

です。

オンライン面会に関して

2020 年 8 月 3 日（月）より

時間 14：40～15：00、15：00～15：20、15：20～15：40、15：40～16：00

   各 20 分の間で 5 分程度。

回数 ご利用者 1 名につき、月 2 回。

予約 完全予約制となり、7 月 27 日から予約受付を開始します。

   予約は平日の 10：00～17：00 の間にお願いいたします。

＊QR コード、詳細につきましては別紙参照してください。また前回ご登録された方の再登録は

必要ありません。